proponente que apresentou o melhor preço para o processo em epígrafe, atendendo a todos os 

requisitos técnicos, comerciais e de habiltação exigidos no Convite, sendo classificada como 

VENCEDORA do presente processo seletivo. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço mensal  

VALOR DA PROPOSTA: R$ 517,75 (quinhentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos) 

A empresa vencedora será convocada para assinatura do contrato, bem como para apresentar toda 

a documentação complementar pertinente à contratação, se necessário. 

METODOLOGIA DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS

[...]

PLC-POSSE - 

Anexo 

Link de Internet Dedicado IP Fixo de 
20 Mbps (Mega bits por segundo 

cada) e fornecimento em formato de 
locação de equipamento de 

segurança sem wi-fi. 

1 R$ 517,15 R$ 12.411,60 

VALOR TOTAL R$ 12.411,60 

VALOR MENSAL: R$ 517,15 (quinhentos e dezessete reais e quinze centavos) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 12.411,60 ( doze mil, quatrocentos e onze e sessenta centavos ) 

São Paulo – SP, 18 de Novembro de 2025 

TELECOM SOUTH AMERICA S/A. 
CNPJ Nº 02.777.002/0001-17 

RIVAN SOUSA MELO 

CPF: 979.098.901-68 

RIVAN SOUSA 
MELO:97909890168

Assinado de forma digital por

[...]

20 Mbps (Mega bits por segundo 

cada) e fornecimento em formato de 
locação de equipamento de 

segurança sem wi-fi. 

1 R$ 517,15 R$ 12.411,60 

VALOR TOTAL R$ 12.411,60 

VALOR MENSAL: R$ 517,15 (quinhentos e dezessete reais e quinze centavos) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 12.411,60 ( doze mil, quatrocentos e onze e sessenta centavos ) 

São Paulo – SP, 18 de Novembro de 2025 

TELECOM SOUTH AMERICA S/A. 
CNPJ Nº 02.777.002/0001-17 

RIVAN SOUSA MELO 

CPF: 979.098.901-68 

RIVAN SOUSA 
MELO:97909890168

Assinado de forma digital por